
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: Dublin City University
	Rok, semestr: ZS 2021/2022
	Kurzy z jiných fakult: Ano, je možné si zapsat kurzy i z jiných fakult. 
	Stipendium: 
	Odkazy: 
	Jazyková způsobilost: DCU také požaduje certifikát o jazykové způsobilosti B2. 
	Další informace: 
	Zahraniční fakulta: School of Applied Language and Intercultural Studies
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost studia: Většina přednášek probíhala velmi interaktivně, přičemž se předpokládala domácí příprava v podobě čtení povinné literatury, která se následně reflektovala na přednáškách formou diskuze s ostatními. Atesty u mých zapsaných modulů probíhaly formou continuous assesments, hodnotila se tedy práce po celý semestr. V tom jsme shledávala největší rozdíl oproti FHS, kde jsem doposud plnila, až na pár výjimek, plnila atesty až během zkouškového formou písemné nebo ústní zkoušky. Náročnost studia mi přišla srovnatelná s tím na FHS. Vzhledem ale k průběžné práci po celý semestr se mi samotné zkouškové nezdálo tak náročné.   
	Náročnost zkoušek: DCU má v Dublinu několik kampusů, které tvoří dobré zázemí pro studenty, protože se tam nachází obchody, kavárny, bary apod., tudíž je tam spoustu příležitostí potkat spolužáky a seznámit se s novými lidmi. Na kampusu se také konaly různé akce jako např. Movie night nebo Christmas Market. V zázemí kampusů jsou i velké knihovny, kde je spoustu prostoru ke studiu. 
	Coronavirus: 
	online výuka: 


